ΡιΕ'. Ῥυθμοὶ μηρῶν σου ὁμοιοὶ ὀρμίσκοις, ὀργῶν χειρῶν τεχνίτου (18).

Τὸ συνεσφιγμένον τῶν μηρῶν σου ἐπὶ τῇ τῆς σω-

¹⁶ II Cor. vi, 16; Levit. xiv, 12. ¹⁷ Gen. xxxii,

(14) Vetus interpres habet « Salamitis. » Vatic. edit. Σουναμίτις.

(15) Mutin. cod. τελείαν.

(16) Hujus lectio versus nihil differt a lectione quæ est cod. Alex. qui tamen post ὑποδήμασι non habet σου. Edit. Vaticana neque habet τί, et habet ὑποδήμασί σου, et exhibet Nadab, non Ἀμιναδάβ.

(17) Forte τῆς πατρὸς εὐδοκίης, « bene accipit. » Vide supra ad cap. vi, 3. Hac voce usus est Symmachus ad illum versiculum.

(18) Hujus versus lectio quam exhibet Philo, eandem plane est quam habet Alex. cod. Vaticana edi-

A CXI. VERS. 11. Posuit me currus Aminadab

Aminadab interpretatur patris beneplacitum. Posuit Ecclesiam in quadrivigi curru Evangeliorum, ut cum ipsum consenderit, ipsam quoque iter ad caelum amplectatur in curru igneo, id est Spiritu sancto in caelos assumpta.

CXCI. VERS. 12. Convertere, convertere, Odollamitis.

Odollames interpretatur testificans in aqua. Vide sanctæ hujus sponsæ Christi miram in suis verbis coherentiam. Quis enim testificatur in aqua, nisi illa, cum per lavacrum regenerationis unam Trinitatis confitetur divinitatem, et hanc ipsam fidem in aqua confitendo? Duplicem vero jubet conversionem dicens: « Convertere, convertere; » ne ore tantum confiteatur, sed actiones propter virtutem laudabiles et conversione dignas exhibeat.

CXCII. Convertere, convertere, et videbimus in te.

Convertere a malignitate ad innocentiam, a fornicatione ad castitatem, ab iracundia ad mansuetudinem, a furore ad æquitatem, a superbia ad humilitatem, ab odio ad perfectam dilectionem. « Et videbimus in te » Christum, qui ait: « Inhabitabo in vobis, et inambulabo ¹⁶. »

CXCIII. Quid videbitis in Odollamitide, quæ venit ut chori castrorum?

Nam post baptismum « ut chori castrorum, » id est, ut angeli Dei veniunt nuper baptizati. Angelis enim occurrens Jacob dicit: « Castra Dei hæc ¹⁷. »

CAP. VII.

CXCIV. VERS. 1. Quid speciosi facti sunt gressus tui in calceamentis, filia Aminadab?

Demiratur calceamenta filix, quæ patri complacuit. De quibus calceamentis Paulus mihi videtur divinisissimus Apostolus loqui: « Calceavi pedes in præparatione Evangelii pacis ¹⁸. » Demiratur vero etiam gressus apostolorum, ait enim: « Quam speciosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona ¹⁹! »

CXCV. Moduli femorum tuorum similes torquibus, operi manuum artificis.

Ut femora cingantur castitatis zona, videtur mihi ²⁰. ²¹ Ephes. vi, 15. ²² Rom. x, 15.